
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 Про внесення змін до рішення обласної ради від 18 лютого 2011 року  

№75-VI «Про затвердження Інвестиційної стратегії Одеської області  

на 2011 – 2015 роки» 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою створення і підтримання сприятливого інвестиційного 

клімату та розвитку інфраструктури інвестиційної та інноваційної діяльності 

обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Інвестиційної стратегії Одеської області на 2011-2015 роки  

(далі – Стратегія), затвердженої рішенням обласної ради від 18 лютого         

2011 року № 75-VI, такі зміни: 

 

1.1. Абзац 4 розділу 2. „Мета та основні завдання інвестиційної 

стратегії” доповнити словами:  

« - створення інноваційної структури – технологічного парку «Хемо-

Поль». 

 

1.2. Таблицю 3.1. „Стратегічні завдання та етапи для кожного із 

стратегічних напрямків інвестиційної стратегії” доповнити пунктом 4.5.:  

« 4.5. Створення інноваційної структури – технологічного парку «Хемо-

Поль». 

 

1.3. Додаток 1 до Стратегії „Етапи та календарний план реалізації 

стратегії на 2011-2015 роки” доповнити пунктом: 

«Напрям діяльності 4.5.». 

 



1.4. Додаток 2 до Стратегії „Зміст стратегічних завдань та прогноз 

результатів, що будуть отримані” доповнити графою: 

 
Оперативна ціль 4.5. 

Створення 

інноваційної 

структури – 

технологічного 

парку «Хемо-Поль» 

Створення та 

організація 

діяльності 

технологічного 

парку. 

Визначення, з 

урахуванням вимог 

та особливостей 

українського 

законодавства, 

оптимальної форми і 

структури 

технологічного 

парку. Визначення 

можливості участі у 

його створенні та 

роботі науково-

дослідних та 

комерційних 

установ.  

Створення та початок 

роботи технологічного 

парку. Створення, 

виготовлення і 

реалізація 

конкурентоспроможної 

продукції 

малотоннажної хімії, 

виробництво хімічно 

та біологічно активних 

речовин, складних 

матеріалів, добавок, 

домішок, а також 

впровадження у різні 

галузі промисловості 

енергоефективних 

хімічних технологій 

виробництв 

спеціальних хімічних 

матеріалів. 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань економіки, промисловості, розвитку підприємництва та 

регуляторної політики обласної ради. 

 

 
 

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик 

 

 

20 травня 2011 року 

№ 140-VI 

 


